

CaviWipes™ liinat



CaviWipe™-liinat sisältävät CaviCide™-desinfiointiainetta. Liinoja on tarkoitettu käytettäväksi ei-invasiivisten lääkinnällisten laitteiden kovilla, huokosettomilla pinnoilla hammaslääkärivastaantotoilla, odotushuoneissa ja hahammaslaboratorioissa.

Kliinisesti merkitykselliset vaikutusalueet - Baterisidinen, virusidinen, fungisidinen, tuberkulosidinen ja hiivoja tuhoava.

Tuhoaa uuden Covid-19 koronaviruksen.

Tappaa suurimman osan taudinaiheuttajista 2-3 minuutissa – Tehoa ajan kuluessa ja vähentää ristikontaminaation riskiä.

Käyttövalmiit tuotteet - Laimennusta tai sekoittamista ei tarvita.

Alhainen alkoholipitoisuus - 17%, mikä tarkoittaa erinomaista yhteensopivuutta eri materiaalien kanssa.

CaviWipes™ -liinat ovat nopeatehoisia ja sopivat monille pinnoille

CaviWipes™ -liinat ovat kertakäyttöisiä, käyttövalmiita desinfiointiliinoja, jotka on kyllästetty CaviCide™-liuoksella. Liinat soveltuvat käytettäväksi lian tehokkaaseen poistoon sekä nopeaan ja laajakirjoiseen desinfiointiin. Jokainen CaviWipes™ -liina on kestävä, kudottu, täysin kyllästetty pyyhe, joka ei kuivu eikä rypisty käytön aikana.

CaviWipes™ ei sisällä aldehydejä, fenoleja, valkaisuainetta tai muita myrkyllisiä kemikaaleja. CaviWipes™ -liina soveltuu käytettäväksi lääkinnällisten laitteiden huokosettomille pinnoille, jotka vaativat puhdistusta ja nopeaa sekä laajakirjoista desinfiointia. Tarkka desinfiointien ainesosien formulaatio, jossa on vähäinen prosenttiosuus alkoholia (17%), toteuttaa fungisidisen, bakterisidisen, virusidisen ja tuberkulosidisen desinfiointin vain 3 minuutissa.

Säästää aikaa ja varastotilaa - Puhdistusaine ja desinfiointiaine samassa tuotteessa.

Kätevä käyttöä – Käyttövalmis, kostea CaviCide™-desinfiointiainetta sisältävä liina nopeaan käyttöön.

Liina pysyy käytettäessä täysin nestepitoisena – Liinoissa on erinomainen nestekapasiteetti mikä tarkoittaa, että liinat eivät kuivu ennen aikaisesti.

CaviWipes™-liinat - Saatavana tarrapakkaus (17,5x22,5 cm) ja kanisterissa (15,24x17,15 cm).

Tarrapakkaus – Vähentää jätteen määrää.

CaviWipes™ liinat pintojen puhdistukseen ja desinfiointiin

- Tappaa uuden Covid-19 koronaviruksen
- Kertakäyttöiset, käyttövalmiit desinfiointiliinat, jotka on kyllästetty CaviCide™-liuoksella lian tehokkaaseen poistoon ja pintojen desinfiointiin
- Liinat eivät sisällä aldehydejä, fenoleja, valkaisuainetta tai muita myrkyllisiä kemikaaleja
- Alhainen alkoholipitoisuus (17%) ja nesteen tarkka koostumus tuhoaa bakteerit, virukset, tuberkuloosin ja sienet 2-3 minuutissa

